.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO UNIAO DO CENTRO OESTE DE MINAS LTDA

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

SICOOB CENTRO UNIAO
CNPJ: 65.239.402/0001-99
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

04/2025

474.488.309
3.580.113
465.340.867
23.354.788
10.246.186
269.261.926
269.261.926
153.462.489
9.015.479
49.956
1.031.955
8.965.556
280.000
(4.760.138)
474.488.309
474.488.309
335.521.007
78.193.168
2.528.719
254.799.121
55.315.071
18.846.769
36.307.935
36.307.935
160.367
2.329.413
541.745
8.973.274
67.986.936
25.086.772
43.499.553
(599.389)
3.820.863
30.758.843
(26.937.980)
474.488.309

03/2025
473.959.557
5.486.960
463.249.643
23.735.863
10.176.790
262.696.995
262.696.995
156.989.128
9.650.867
34.152
761.686
8.893.838
280.000
(4.746.723)
473.959.557
473.959.557
332.934.546
78.956.866
2.567.653
251.410.027
56.394.926
18.677.613
37.538.673
37.538.673
178.640
2.337.347
497.857
9.155.175
69.300.122
22.167.710
43.499.627
3.632.785
3.339.583
22.830.327
(19.490.743)
473.959.557



