



COOPERATIVA DE CRÉDITO UNIÃO DO CENTRO OESTE DE MINAS LTDA  
SICOOB CENTRO UNIÃO  
CNPJ: 65.239.402/0001-99  
BALANÇE PATRIMONIAL  
(Em Reais)

	04/2025	03/2025
<b>ATIVO</b>	<b>474.488.309</b>	<b>473.959.557</b>
<b>DISPONIBILIDADES</b>	<b>3.580.113</b>	<b>5.486.960</b>
<b>INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>465.340.867</b>	<b>463.249.643</b>
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	23.354.788	23.735.863
Títulos e Valores Mobiliários	10.246.186	10.176.790
Relações Interfinanceiras	<b>269.261.926</b>	<b>262.696.995</b>
Centralização Financeira	269.261.926	262.696.995
Operações de Crédito	153.462.489	156.989.128
Outros Ativos Financeiros	9.015.479	9.650.867
<b>ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS</b>	<b>49.956</b>	<b>34.152</b>
<b>OUTROS ATIVOS</b>	<b>1.031.955</b>	<b>761.686</b>
<b>IMOBILIZADO DE USO</b>	<b>8.965.556</b>	<b>8.893.838</b>
<b>INTANGÍVEL</b>	<b>280.000</b>	<b>280.000</b>
<b>(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES</b>	<b>(4.760.138)</b>	<b>(4.746.723)</b>
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>474.488.309</b>	<b>473.959.557</b>
<b>PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>474.488.309</b>	<b>473.959.557</b>
<b>DEPÓSITOS</b>	<b>335.521.007</b>	<b>332.934.546</b>
Depósitos à Vista	78.193.168	78.956.866
Depósitos Sob Aviso	2.528.719	2.567.653
Depósitos à Prazo	254.799.121	251.410.027
<b>DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>55.315.071</b>	<b>56.394.926</b>
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	18.846.769	18.677.613
Relações Interfinanceiras	<b>36.307.935</b>	<b>37.538.673</b>
Repasses Interfinanceiros	36.307.935	37.538.673
Outros Passivos Financeiros	160.367	178.640
<b>PROVISÕES</b>	<b>2.329.413</b>	<b>2.337.347</b>
<b>OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS</b>	<b>541.745</b>	<b>497.857</b>
<b>OUTROS PASSIVOS</b>	<b>8.973.274</b>	<b>9.155.175</b>
<b>PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>67.986.936</b>	<b>69.300.122</b>
<b>CAPITAL SOCIAL</b>	<b>25.086.772</b>	<b>22.167.710</b>
<b>RESERVAS DE SOBRAS</b>	<b>43.499.553</b>	<b>43.499.627</b>
<b>SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS</b>	<b>(599.389)</b>	<b>3.632.785</b>
<b>CONTAS DE RESULTADO</b>	<b>3.820.863</b>	<b>3.339.583</b>
<b>RECEITAS</b>	<b>30.758.843</b>	<b>22.830.327</b>
<b>DESPESAS</b>	<b>(26.937.980)</b>	<b>(19.490.743)</b>
<b>TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>474.488.309</b>	<b>473.959.557</b>